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ÖZET
KTO Karatay Üniversitesi Enerji Yönetimi lisans programından mezun oldum. Eğitim sürecimde biri
enerji alanında birisi yatırım danışmanlık alanında iki ayrı yerde staj yaparak sektörel deneyim
kazandım. Geliştirmiş olduğum İngilizcem ve giriş seviye veri analizi yeteneklerimle, enerji ve
pazarlama alanlarında analitik ve stratejik yaklaşımlar geliştirme eğilimine sahibim. İngilizceye olan
aşinalığım ve pazarlama metodları hakkında ki özel ilgim; dış ticaret ve yurt dışı satış konularına
olan ilgimi artırıyor. Bu alanda kariyerimi ilerletmek ve uluslararası düzeyde başarılar elde etmek
hedefindeyim.

EĞİTİM
KTO Karatay Üniversitesi Enerji Yönetimi Lisans Bölümü

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

İŞ DENEYİMİ

SERTİFİKALAR VE EK BİLGİLER
Teknik Beceriler: Poje Yönetimi, Giriş Seviye Veri Analizi (Python ve Excel vasıtasıyla), Enerji
Jeopolitiği ve Stratejileri
Diller: İngilizce B2
Sertifikalar: Python Programming for Data Science (miuul), Intermediate Python (DataCamp),
Introduction to Data Visualization with Seaborn (DataCamp), 2030 Agenda for Sustainable
Development (EU International Partnerships Academy)

Kongaz Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. - Stajyer 10/07/2023 – 10/08/2023

Ürün ve üretim verilerinin çeştili yöntemler ile (Python ve Excel vasıtasıyla) tanzimi. 
Pazarlamacılar ile sağlanan toplantılarda yardımcı pazarlamacı rolü.

AYC Danışmanlık Turzim İç ve Dış Ticaret LTD. ŞTİ. - Stajyer 10/03/2024-Halen
Teşvik almaya niyetli yatırımcılar ile görüşme sağlanması.
Çeşitli evrakların kurumlardan temini ve takibi.
Teslim edilecek listelerin veri girişi ve gelen verilerin temizlenmesi.

Haziran 2020- Haziran 2024

Enerji alanında ki yatırımlarının yönetimi, santral işleyişi ve yönetimi, enerji piyasalarının
çözümlenmesi gibi alanlarda uzmanlık sağlanmasını hedefler.

Calisia University - Kalisz, Poland
Erasmus+ Progra’mı kapsamında,

20 Ocak 2023-02 Temmuz 2023

Business Administration bölümü kapsamına giren uygulamalı pazarlama ve yönetim
derslerinin İngilizce işlenmesi.

Cep Telefonu: +90 545 541 32 11 
E-mail Adresi: vedemirtoka@hotmail.com 


